МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        08.09.2016                                                                                                            № 50а

        с. Тымск

Об адресе земельного участка,
расположенного в с.Тымск

     Рассмотрев материалы, предоставленные ООО «ГеоКондр» и касающиеся  земельного участка, расположенного в с.Тымск, а также с целью упорядочения
адресной системы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Присвоить вышеуказанному земельному участку по ул. Школьная  площадью 2 039,0  кв.м., без кадастрового номера, на котором находится жилой дом N 15 (одноквартирный  усадебного типа, кадастровый номер 70:06:0100021:136) адрес – Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, Тымское сельское поселение, с.Тымск, ул.Школьная 15.

    2.  Архитектору выдать соответствующую адресную справку Сухушину Сергею Петровичу.

    3.  Настоящее постановление направить томскому филиалу ФГБУ «ФКП  Росреестр».

        Глава Администрации
        Тымского сельского поселения                                                             К.Ф. Важенин

       Голещихин С.И.
      2-34-08